

Rubiomonocoat GREASE REMOVER

OPIS:

Rubio Monocoat Grease Remover jest gotowym do użytku produktem przeznaczonym do usuwania świeżych plam tłuszczu z powierzchni pokrytych Rubio Monocoat Oil. Produkt należy zastosować bezpośrednio po powstaniu plamy, aby zapobiec wsiąknięciu tłuszczu w podłoże.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Plamę spryskać **RMC Grease Remover**.
2. Pozostawić na kilka minut, żeby produkt wchłonął.
3. Delikatnie osuszyć za pomocą szmatki lub ręcznika papierowego.
4. Całą powierzchnię dokładnie spłukać używając mokrej szmatki lub oczyścić ją za pomocą **RMC Surface Care**.

Przy uciążliwych plamach czynność powtarzać aż do uzyskania pożądanego efektu.

DANE TECHNICZNE:

Stan skupienia: ciecz

Barwa: klarowny, niebieski

Temperatura zapłonu: ca. 11 °C

Masa właściwa (20 °C) (ASTM D 4052): 0.806 – 0.850 kg/L

Rozpuszczalność: woda: 100 %

PRZECHOWYWANIE:

W suchych warunkach i oryginalnym opakowaniu produkt można przechowywać przez 12 miesięcy. Nie dopuścić do zamarznięcia.

OPAKOWANIA:

Ekologiczny Spray 0,5L

DOSTARCZONE PRZEZ:

OŚWIADCZENIE: Obowiązek sprawdzenia czy produkt jest odpowiedni do danej aplikacji spoczywa na użytkowniku, który powinien przeprowadzić stosowne testy. Muylle Facon NV nie odpowiada za wynik szkody. Powyższe informacje mogą ulec zmianie i wówczas będą publikowane w uaktualnionych wersjach kart danych technicznych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za niesatysfakcjonujące efekty prac wynikłe z przyczyn niezwiązanych z jakością produktu. Niniejsza karta danych technicznych została przygotowana w oparciu o naszą bieżącą wiedzę i posiadane informacje. Aktualne karty danych technicznych są dostępne na żądanie lub na stronie internetowej.



Przed użyciem produktu należy zapoznać się z jego kartą bezpieczeństwa.
Data TDS: 29/08/16

MUYLLE FACON

MADE IN BELGIUM by N.V. MUYLLE - FACON S.A.

Ambachtenstraat 58 - B-8870 Izegem (Industriezone Abele)
Tel. +32 (0)51 30 80 54 - Fax + 32 (0)51 30 99 78 - HRK 1823
info@muyllefacon.be - www.rubiomonocoat.com

